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رهبر معظم انقلاب با تأکید بر اینکه باخت سنگین 
رژیم صهیونیســتی با این جنایات جبران نخواهد 
شــد، گفتند: بدانند که این ظلــم و بی رحمی ها 
بی پاســخ نخواهد ماند و بمباران ها عمــر رژیم غاصب را 

کوتاه تر خواهد کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، رهبر انقلاب اسلامی در دیدار 
صمیمانه مدال آوران بازی های آسیایی و پاراآسیایی هانگژو 
و جمع دیگری از قهرمانان، ورزشــکاران، پیشکســوتان و 
فعالان عرصه های ورزشی، با تشــکر عمیق از ورزشکاران 
و مربیان افتخارآفرین کشور، رفتارهای احترام برانگیز آنان 
در میدان های ورزشــی را تجلی دهنده چهره برجسته ملت 
ایران خواندند و با تاکید بر ضرورت رســیدگی مسئولان به 
زندگی قهرمانان ورزشــی افزودند: رژیم صهیونیســتی در 
حادثه طوفان الاقصی به دست حماس ضربه فنی شد و با همه 
جنایاتش نتوانسته این شکست ســنگین را جبران کند و در 

آینده هم نخواهد توانست.
حضرت آیت الله خامنه ای جلســه امروز را بســیار شیرین 
دانستند و با قدردانی از عزم و اراده و سخت کوشی مدال آوران 
گفتند: هم چنیــن از آن بانوی محترمی کــه با حجاب کامل 
پرچمدار کاروان ایران در بازی های آسیایی شد و آن بانوی 
ورزشکاری که هنگام اهدای مدال حاضر نشد با مرد نامحرم 
دســت بدهد و نیز آن بانویی که با کودک خود روی سکوی 
مدال آوری رفت و با حرکت نمادین خود، احترام به خانواده 

و مادر را در دنیا برجسته کرد، صمیمانه تشکر می کنم.
ایشــان اینگونه رفتارها را دارای ارزشی معادل خود ورزش 
خواندند و افزودند: سجده کردن، دســت به دعا برداشتن، 
بوســه بر پرچم و کارهای دیگری که تشــخص ورزشکار 
ایرانی – اسلامی و چهره »شــاخص دارای منطق و اعتماد 
به نفس« ملت ایران را به جهانیان نشــان می دهد، شایســته 

قدردانی حقیقی است.

رهبر انقلاب با تشــکر از تیم ملی فوتبال که به نشانه دفاع از 
مظلوم در مســابقات چهارجانبه فوتبال در اردن با چفیه به 
میدان رفت گفتند: هم چنین از ورزشــکارانی که مدال های 
خود را به کودکان غزه و شهیدان فاجعه آفرینی صهیونیست ها 
در یک بیمارستان اهدا کردند و ورزشکارانی که از رویارویی 
با ورزشکاران رژیم صهیونیستی خودداری می کنند تقدیر و 

تشکر می کنم.
حضرت آیت الله خامنه ای اینگونه رفتارهای تحسین برانگیز 
را بخشی از قدرت ملی ایران برشمردند و گفتند: ورزشکاران 
اغلب کشورها برای ملت خود افتخارآفرینی می کنند، اما این 
رفتارهای زیبا و پرمعنا بالاتر از افتخارات ورزشی است چرا 

که افتخارات انسانی است.
رهبر انقلاب به خاطر شــاد کردن دل ملت نیــز از قهرمانان 
تشکر ویژه کردند و گفتند: برای من خیلی مهم است که شما 

با مدال های رنگارنگ خود ملت را شاد و سرافراز می کنید.
حضرت آیت الله خامنه ای با تاکید بــر اینکه ایران قوی باید 
ورزش قوی داشــته باشــد به توصیه های خود در جلسات 
عمومی و یا خصوصی با مســئولان ورزش اشاره کردند و 
افزودند: آن مســائل و نکاتی که وزیر ورزش در این جلسه 

گفت باید یک به یک پیگیری جدی شوند.

رهبر انقلاب اتخاذ تدابیر درست در انتخاب مربی و ترکیب 
تیم های ملی و مراقبت برای جلوگیــری از بروز آفاتی نظیر 
»فساد اقتصادی، تشکل مافیای داخلی و مشکلات اخلاقی« 

را از وظایف مسئولان ورزشی کشور خواندند.
ایشان افزودند: رفع مشــکلات ورزشی و پاسخ به سوالات 
قدیمی مانند نقــش دولت در ورزش، خصوصی ســازی، 
قراردادهای ورزشــی و مربی خارجی، به برنامه ریزی مبتنی 
بر اصول حرفه ای نیاز دارد تا یکبار برای همیشــه پاسخ این 

سوالات مشخص شود.
رسیدگی به وضع زندگی ورزشکاران نکته دیگر مورد تاکید 
رهبر انقلاب در این دیدار بود. ایشان گفتند: نمی شود که از 
ورزشکاران، برای افتخار آفرینی در مسابقات جهانی توقع 
داشــت اما با نیازهای آنان رفتار مناســبی نداشت بنابراین 
مسئولان به گونه ای عمل کنند که ورزشکاران در سطح قابل 
قبولی درباره زندگی خود اطمینان خاطر داشــته باشــند که 

مهم ترین آنها مسکن و اشتغال است.
نشست و برخاســت صمیمانه با ورزشــکاران رشته های 
مختلف، شنیدن درد دل ها و پاسخگویی به آنان توصیه دیگر 

رهبری به مسئولان ورزشی کشور بود.
رهبر انقلاب در ادامه، ورزشــکاران را مخاطب توصیه های 

خود قرار دادند و بــا تأکید بر اینکه محبوبیت و شــهرت، 
مسئولیت ســنگینی به دنبال می آورد، گفتند: گفتار، رفتار و 
نوع زندگی چهره های ورزشی برای بسیاری از جوانان الگو 
است و می تواند بر آنان تأثیر سازنده ای بگذارد، اگرچه عکس 
آن هم ممکن است، بنابراین ورزشــکاران باید در این زمینه 

کاملًا مراقبت کنند.
ایشان در توصیه ای دیگر، ورزشکاران را به قدردانی و شکر 
نعمت خدادادی توانایی جســمی و قدرت عــزم و اراده، 
فراخواندند و گفتند: شــکر این نعمت هــای الهی موجب 

افزایش آنها خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش پایانی سخنانشــان، به 
بیان نوعی جمع بنــدی از حوادث اخیر غــزه در قالب یک 
تعبیر ورزشی پرداختند و گفتند: رژیم صهیونیستی در حادثه 
طوفان الاقصی ضربه فنی شد و حماس نه به عنوان یک دولت 
و کشــورِ با امکانات زیاد، بلکه به عنوان یــک گروه مبارز 
توانســت رژیم غاصب صهیونیســت را با آن همه امکانات 

ضربه فنی کند.
ایشان با اشاره به ناتوانی صهیونیست ها برای خارج شدن از 
زیر بار فشار و ننگ این شکســت مفتضحانه، افزودند: آنها 
برای جبران، در بیمارســتان ها و مدارس غزه قدرت نمایی 
می کنند اما این کار مشابه کار ورزشکاری است که در میدان 
شکســت خورده  اما برای تلافی با حمله بــه طرفداران تیم 

مقابل، به آنها فحاشی و کتک کاری می کند.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه باخت سنگین رژیم صهیونیستی 
با این جنایات جبران نخواهد شد، گفتند: بدانند که این ظلم 
و بی رحمی ها بی پاسخ نخواهد ماند و بمباران ها عمر رژیم 

غاصب را کوتاه تر خواهد کرد.
ایشان با اشاره به خودداری تحسین برانگیز ورزشکاران ایرانی 
از مسابقه با نمایندگان رژیم صهیونیستی، افزودند: امروز همه 
دنیا علت این کار ورزشکاران ما را فهمیده اند چون آن افراد 
برای یک رژیم جنایتکار و تروریســت و جنایتکار به میدان 

می آیند.
ایشــان در بخش دیگری از سخنانشــان با انتقاد شــدید از 
مســئولان مراکز جهانی ورزش که تحت تسلط قدرت های 
مستکبر قرار دارند افزودند: آنان که در اقدامی سیاسی به بهانه 
جنگ، یک کشــور را از حضور در همه میدان های ورزشی 
محروم می کنند، اکنون حدود ۵ هزار کودک شهید فلسطینی 
را نادیده می گیرند و به بهانه پرهیز از دخالت سیاســت در 
ورزش، رژیم صهیونیســتی را به علت نسل کشی و جنایات 
جنگی محکوم و محروم نمی کنند که امیدواریم روزی به این 

اقدامات تبعیض آمیز رسیدگی عادلانه شود.
ایشان هم چنین با تشکر از ورزش باستانی زیبای تعدادی از 
نوجوانان و جوانان در آغــاز این دیدار گفتند: همان گونه که 
سال های قبل به مسئولان ورزشی گفته شد، ورزش باستانی 
ظرفیت تبدیل به یک ورزش بین المللی را دارد و باید در این 

مسیر تلاش شود.
در ابتــدای این دیدار، وزیــر ورزش و جوانان با اشــاره به 
جلوه هایی از دفاع ورزشکاران کشورمان در میادین جهانی 
از مظلومان غزه و همچنین نمونه هایی از اقدامات نمادین و 
معنوی آنها، گزارشی از مدال آوری کاروان های ایران بیان کرد 
و دســتیابی به جایگاه دوم در بازی های پاراآسیایی با کسب 
۱۳۱ مدال را کار کارستان ورزشــکاران جانباز و توان یاب 

کشورمان دانست.
کیومرث هاشمی هم چنین از برنامه ریزی برای بهبود وضعیت 
رفاه و معیشت قهرمانان، گسترش ورزش همگانی، توسعه 
عدالت محور امکانات و تجهیزات ورزشی و تدوین سند ملی 

ورزش کشور خبر داد.
در این دیدار هم چنین معصومه زارعی کاپیتان تیم ملی والیبال 
نشسته بانوان ایران و امیرحسین زارع قهرمان ملی پوش کشتی 
آزاد، به بیان دغدغه هایی در خصوص حل مشــکل مسکن 
ورزشکاران، توســعه زیرساخت های ورزشــی و افزایش 

اعتبارات حوزه ورزش پرداختند.

مراسم بزرگداشــت ۶۲خبرنگار شهید »غزه« و 
تجلیل از خبرنگاران جبهه مقاومت با روشــن 
شدن بیش از ۶۰ شمع به یاد شهدای خبرنگار، در 
معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی برگزار شد.
به گــزارش روابط عمومــی معاونت امــور مطبوعاتی 
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی از ایسنا، 
محمدمهدی اسماعیلی در مراسم بزرگداشت ۶۲ خبرنگار 
شهید »غزه« و تجلیل خبرنگاران جبهه مقاومت در سخنانی 
بیان کرد: اتفاق غزه و حماســه ای که امروز وارد چهل و 
ششمین روز خود شده است بی نظیر بود. جوانان مقاومت 

در روز ۱۵ مهر حادثه تاریخی آفریدند. کوتاه نظری است 
که شروع اتفاق غزه را به ۱۵ مهر نسبت دهند. از سال ۱۹۱۷ 
تا همین ساعت تاریخ صهیونیســت ها یک کارنامه پر از 
خشونت و درنده خویی بوده است. آنچه اتفاق افتاد فوران 

خشم ملت فلسطین است.
وی ادامه داد: مگر می شــود از مردمی که بیش از یک قرن 
تحت خشــونت، قتل عامل و جنایت هستند توقع چنین 
کاری را نداشت. مردم فلسطین از حق خود دفاع کردند. 
بیش از ۵ هزار کودک تاکنون در فلسطین به شهادت رسیده 
اســت. چنین جنایت هولناکی در تاریخ رخ نداده است 
شاید بشود آن را با جنایت فرعون مقایسه کرد. تعداد شهدا 

از همکاران رســانه ای که در همه جای جهان در حمایت 
هســتند، به بالای ۶۰ نفر رسیده اســت. روز گذشته دو 

خبرنگار المیادین هم به شهادت رسیده اند.
اســماعیلی ادامه داد: با فعالان رسانه ای خود که در منطقه 
بودند صحبت کردم آنها می گفتنــد جایی که خبرنگاران 
بودند اصلا نزدیک منطقه نظامی نبود. متاســفانه کشتار 
خبرنگاران یک کار بی سابقه در تاریخ است که توسط رژیم 
سفاک صهیونیستی رخ داده اســت. مردم ایران و جامعه 
فرهنگی هنری ایران همراه این عزیزان هستند. ما در مجامع 
حقوقی پیگیر این موضوع خواهیم بود. شکایت از عاملان 
جنایت به ویژه در شهادت خبرنگاران علیرغم اینکه امیدی 
از مجامع حقوقی بین المللی نداریم را مطرح کرده ایم. ما 
از همکاران قضایی حقوق بشر خواستار محکومیت آمران 

جنگ در غزه و شهادت خبرنگاران هستیم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: جامعه آزاد و افراد با 
وجدان در کنار مردم فلسطین هستند. ما در کنار خانواده 
افراد داغدار غزه و خبرنگاران هستیم. از حضور رسانه ها 
و خبرنگاران شجاع که در میدان معرکه و درگیری حاضر 
شده اند تشــکر می کنیم  و برای آنها دعا می کنیم که سالم 
برگردند و راویان صادق این دژخیمی و خونریزی رژیم 
صهیونسیتی باشــند. تمام رســانه ها فارغ از تفاوت ها و 
اختلاف های سیاسی و جناحی در مسأله فلسطین پای کار 

بودند از همه آنها تشکر می کنم.
در بخشی از این مراسم از ســهیل کریمی روزنامه نگار و 
مستندساز جبهه مقاومت، محمد تاجیک تصویربردار جبهه 
مقاومت، حمید بهمنی جانباز دفاع مقدس و جبهه مقاومت 
که با اورانیوم ضعیف شده جانباز شده است، بیژن نوباوه 

و ضیغمی تقدیر شد. 

اشاره معاون مطبوعاتی به صحنه دوربین سوزی 2 
خبرنگار شهید

فرشاد مهدی پور، معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی هم در این مراسم گفت: بازنمایی 
رسانه ای این اتفاق را ثابت کرد و رسانه ها باعث شدند که 
موضوع فلسطین به معیار اصلی رســانه و افکار عمومی 

جهان تبدیل شود.
او با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خبرنگار که در ۴۶ 
روز گذشته به شهادت رسیده اند گفت: اتفاقی که ۱۵ مهر 
در غزه اتفاق افتاد در سده گذشته بی ســابقه بود؛ چراکه 
هژمونی رژیم صهیونسیتی را به باد داد و به جهانیان ثابت 

کرد که این رژیم غاصب در عرصه نظامی ضعیف است.
وی ادامه داد: بازنمایی رســانه ای، این اتفاق را ثابت کرد 
و رسانه ها باعث شــدند که موضوع فلســطین به معیار 
اصلی رسانه و افکار عمومی جهان تبدیل شود. این اتفاق 

ماحصل تلاش کوشش همکاران ما در جهان است.
مهدی پور یادآور شد: امروز آنچه افکار عمومی را پیرامون 
فلسطین شکل می دهد، رسانه ها در آن نقش بسیاری دارند 
و تلاش رژیم صهیونسیتی در جعل اخبار با شکست مواجه 
شد که اتفاق اخیر آن صحنه سازی یک بیمارستان در غزه 
بود. آنها تلاش کردند که حمله به بیمارستان ها را تکذیب 

کنند، اما رسانه های جهان آن را نپذیرفتند.
وی افزود: بسیاری از افرادی که در غزه شهید شدند ممکن 
است خبرنگار رسمی نباشند، اما روایت حقیقت را حفظ 
کردند. روز گذشــته هم دو خبرنگار المیادین به شهادت 
رسیدند و صحنه دوربین سوزی آن ها را دیدیم. این صحنه 
حاوی این پیام است که می سوزیم اما حقیقت و واقعیت را 

حفظ و روایت می کنیم. 
معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی اعلام کرد: تاکنون حــدود ۶۵ خبرنگار و فعال 
رســانه ای از اغلب رســانه ها جهان در غزه و لبنان هم به 
شهادت رسیدند.  مهدی پور خاطرنشان کرد: ما این برنامه 
را با همکاری مجمع خبرنگاران و نویسندگان دفاع مقدس 
برای حفظ و پاسداشت جان خبرنگاران برگزار کرده ایم. 
در ۴۶ روز گذشته همکاران رســانه ای ما کار خود را به 
خوبی در داخــل و خارج از ایران انجــام داده و به آرمان 
فلسطین پرداخته اند و این جای تشــکر از همه رسانه ها 
دارد. رژیم صهیونســیتی بــه هیچ یــک از اهدافی که از 
پیش اعلام کرده بود دست نیافته اســت. این اتفاق جز با 
مجاهدت نیروهای مقاومت شکل نمی گرفت و همکاران 
رســانه ای ما هم در کنار این مجاهدان اجــازه ندادند که 

خدعه های رژیم صهیونسیتی تثبیت شود. 

غول رسانه ای صهیونیست با "طوفان الاقصی" 
شکست خورد

در ادامه این مراســم، حســین زکریائی ـ دبیرکل مجمع 
خبرنگاران و نویســندگان دفاع مقــدس و مقاومت ـ در 
ســخنانی با گرامیداشت یاد شــهدای خبرنگار بیان کرد: 
یکی از رســاله های این مجمع که متشکل از خبرنگاران، 
نویسندگان، عکاسان و تصویربرداران دوران دفاع مقدس و 
نسل جدید است انتقال تجربه های خبری است. اگر امروز 
در عرصه خبرنگاری جبهه مقاومت اتفاق خاصی می افتد 

و توانســتیم در مقابل غول رســانه ای رژیم صهیونسیتی 
ایســتادگی کنیم، حاصل تجربه های دوران دفاع مقدس 
است. مبنای رژیم صهیونسیتی بر رسانه گذاشته شده است. 
پیش از عملیات »طوفان القصی« شاید اجازه نداشتیم که 
مطلبی در برخی از شــبکه های اجتماعی قرار بدهیم، اما 

شرایط تغییر کرده است.
وی افزود: ما حتی اجازه نداریم از حاج قاسم سلیمانی در 
پلت فرم های مختلف نام ببریم و اتفاق های مختلفی در این 
زمینه افتاده اســت. ما مدیون خون شهدای خبرنگار غزه 
هستیم. موضوع جهاد تبیین کاملا به موقع بود. این امر یک 
راهکار از سوی مقام معظم رهبری بود که چگونه در چنین 

شرایطی فعالیت خبری انجام بدهیم.

مدافعان حقوق بشر و خبرنگاران کجا هستند؟!
دبیرکل مجمع خبرنگاران و نویســندگان دفاع مقدس و 
مقاومت یادآور شــد: در ۴۵ روز در باریکه غزه ۶۳ شهید 
از جنس خبرنگار تقدیم شــده؛ مدافعان حقوق بشــر و 
خبرنگاران کجا هستند؟! ما خبرنگاری داریم که در جبهه 
عراق در زمان حضور آمریکا در این کشور دو چشم و ریه 
خود را تقدیم کرده اســت. تمام دنیا به پا خاسته اند ولی 
مدافعان حقوق بشــر کجا هســتند؟! در ۲۰ سال گذشته 
یکی از رسالت های ما برگزاری همایش و جشنواره های 

مختلف است. 
وی افــزود: آمــوزش خبرنــگاری در بحــران یکــی 
از برنامه هایی اســت که به طور جــدی آن را در مجمع 
خبرنگاران و نویســندگان دفاع مقدس و مقاومت دنبال 
می کنیــم. تاکنون بیــش از ۱۳ جشــنواره خبرنگاران و 
دفاع مقــدس را برگــزار کرده ایم. از خبرنــگاران که در 
مواقع بحرانی بــا عشــق در جبهه مقاومــت داوطلبانه 
 حاضــر شــدند و آثــار فاخــری تولیــد کردنــد باید

 تقدیر شود.

 رهبر انقلاب درجمعی از قهرمانان، ورزشکاران، پیشکسوتان
 و فعالان عرصه های ورزشی:

 ظلم رژیم صهیونیستی 
بی پاسخ نخواهد ماند

مهدی پور: رسانه ها موضوع فلسطین را به معیار اصلی رسانه و افکار عمومی جهان تبدیل کردند

قدردانی وزیر فرهنگ از نقش آفرینی موثر رسانه ها و خبرنگاران در پوشش اخبار غزه 


